
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Shkoder   

Adresa  L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 

Tel/Faks  069 41 40 248 

E-mail  vilsonmolla@hotmail.com  

Ueb-faqe www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  / Sherbime, me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:         REF-91663-12-19-2023    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shoqerimi i vlerave monetare per Rajoni 

Shkoder periudhe 2 vjecare” . 

 

5. Fondi limit: 22 724 025, 6 (Njezet e dy million e shtateqind e njezet e kater mije e njezet e 

pese pike gjashte) lekë  pa TVSH. 

 

6.KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  sherbime 

me roje  79713000-5 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 24( njezete e kater ) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.01.2024  Ora: 10:00 
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